
   

 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 

Točka 7. 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje Rješenja o razrješenju i 
imenovanju članova žalbenog povjerenstva za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA        
     ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
    GRADONAČELNIK 
KLASA: 013-01/20-01/1 
URBROJ: 2106/01-03/01-20-5 
Buzet, 9.6. 2020. 

  
        GRADSKO VIJEĆE  
          GRADA BUZETA  

 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju članova žalbenog 
povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta  
 

- Donošenje, traži se 
 
 
 

Sukladno odredbama članka 33. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine 
Grada Buzeta'' br.12/18. – pročišćeni tekst) dostavlja Gradskom vijeću Grada Buzeta 
na razmatranje i prihvaćanje prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju članova 
žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta.   

 
 
GRADONAČELNIK 
  Siniša Žulić, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. pročišćeni tekst.) te članka 26. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 7/11.), Gradsko 
vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana ____________ 2020. godine donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova žalbenog povjerenstva 

za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
 
 

I. 
U sastav žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 

imenovanih Rješenjem o imenovanju članova žalbenog povjerenstva za izbor članova 
vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta (KLASA: 021-05/20-01/1, URBROJ: 2106/01-
01/01-20-7 od 30.siječnja 2020. godine, Službene novine Grada Buzeta, broj 1/2020.), 
razrješuju se dužnosti:  
 

1. Marina Mraković, predsjednica, 
2. Iva Raspolić Drašćić, članica. 

 
II. 

U sastav žalbenog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih odbora Grada Buzeta 
imenuju se: 
 

1. Ana Šćulac, dosadašnja članica za predsjednicu, 
2. Toni Jermaniš, za člana, 
3. Helga Pincan za članicu. 

 
III.  

Ovo rješenje stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
         PREDSJEDNIK  

  Dejan Jakac 
 


